

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างคอนกรีต  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านทุ่งมะเขือยอ หมู่ที่ ๔ ตำบลบองตี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้ อำเภอไทยโยค  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บองตี้ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.1.21) จังหวัดกาญจนบุรี กายีจันบุรี 1.21) แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้ / องค์การบริหารส่วนตำบลบองตี้  
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างดังกล่าว		รวม					75,513.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								75,513.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 75,513.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐวิธ รัตนนา

21 กุมภาพันธ์ 2566 10:17:36

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถึงตักตะกอน								
	- งานขุดดินฐานราก+ถมดิน	44.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	4,440.15	4,440.15	
	- ทราดยาบ	5.750	ลบ.ม.	343.92	1,977.54	99.00	569.25	2,546.79	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	16.100	ตร.ม.	501.00	8,066.10	133.00	2,141.30	10,207.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขอยย dia 16มม. (15.8 กก./เส้น)	.834	ตัน	31,700.00	26,437.80	3,300.00	2,752.20	29,190.00	
	- ตะปู	20.700	กก.	31.15	644.80	0.00	0.00	644.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	69.000	กก.	37.01	2,553.69	0.00	0.00	2,553.69	
	- คอนกรีตหยาบ	3.450	ลบ.ม.	1,672.00	5,768.40	398.00	1,373.10	7,141.50	
	- คอนกรีต240	8.050	ลบ.ม.	1,943.00	15,641.15	391.00	3,147.55	18,788.70	
	รวมค่างานโครงสร้างถึงตักตะกอน	-	-	36,228.08	61,089.48	4,420.00	14,423.55	75,513.04	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							75,513.04	